ПРОЕКТ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от __________2019 г.                             г. Североуральск                                                      № _____

О внесении изменений в муниципальную программу

Североуральского городского округа «Развитие культуры и искусства в Североуральском городском округе» на 2014-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа

от 07.11.2013 г. № 1582

Руководствуясь Уставом Североуральского городского округа, Решением Думы Североуральского городского округа от 26.12.2018 № 84 «О бюджете Североуральского городского округа на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годы», постановлениями Администрации Североуральского городского округа от 02.09.2013 № 1237 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Североуральского городского округа», от 08.11.2018 № 1154 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Североуральского городского округа на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», Администрация Североуральского городского округа
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в муниципальную программу Североуральского городского округа «Развитие культуры и искусства в Североуральском городском округе» на 2014-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа от 07.11.2013 г. № 1582, в редакции от 26 декабря 2018 года, следующие изменения:

в разделе I «Характеристика и анализ текущего состояния сферы культуры и искусства Североуральского городского округа»:
в части «Прогноз развития сферы культуры и искусства с учетом реализации Программы» после абзаца двенадцать дополнить абзацем следующего содержания:

«Указ Президента РФ от 7 мая 2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года»;»;

после абзаца восемнадцать дополнить абзацем следующего содержания:
«Решение Думы Североуральского городского округа от 26 декабря 2018г. № 85 «Об утверждении стратегии социально-экономического развития Североуральского городского округа на период до 2030 года».».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа в сети Интернет.
Глава Североуральского
городского округа

                                          В.П. Матюшенко